
ZARZĄDZENIE NR  135/ 2020 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2020 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), oraz art. 15zo pkt 1 i art. 15 zzm ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/106/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na rok 2020, zmienionej: 
 uchwałą nr XVII/125/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 19 lutego 2020 r., 
 uchwałą nr XVIII/136/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2020 r., 
 uchwałą nr XIX/146/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 maja 2020 r., 
 uchwałą nr XX/149/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 maja 2020 r., 
 uchwałą nr XXI/164/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 czerwca 2020 r., 
 uchwałą nr XXII/166/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 8 lipca 2020 r., 
 uchwałą nr XXIV/174/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 9 września 2020 r., 
 uchwałą nr XXV/179/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 września 2020 r., 
 uchwałą nr XXVII/192/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 listopada 2020 r., 
oraz  
 zarządzeniem nr 19/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 stycznia 2020 r., 
 zarządzeniem nr 52/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 18 marca 2020 r., 
 zarządzeniem nr 58/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 marca 2020 r., 
 zarządzeniem nr 60/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 6 kwietnia 2020 r., 
 zarządzeniem nr 65/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
 zarządzeniem nr 78/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 8 czerwca 2020 r., 
 zarządzeniem nr 98/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 5 sierpnia 2020 r., 
 zarządzeniem nr 106/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 4 września 2020 r., 
 zarządzeniem nr 122/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 12 października 2020 r., 
 zarządzeniem nr 125/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 20 października 2020 r.,’ 
 zarządzeniem nr 128/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 października 2020 r. 

 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 69 500,00 zł,  
       w związku z tym § 1 otrzymuje brzmienie:  

    „§ 1. Dochody budżetu w wysokości  95 616 887,14 zł, 
           z tego:  

1) bieżące w wysokości  85 884 510,77 zł, 
2) majątkowe w wysokości 9 732 376,37 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a.”  

2) W planie dochodów w załączniku 1, 1a wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 1a  do niniejszego zarządzenia. 

 

  
3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 69 500,00 zł, 



w związku z tym § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 98 744 926,77 zł, 
 tego:  

1) bieżące w wysokości   84 609 249,47 zł, 
2) majątkowe w wysokości 14 135 677,30 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b.” 
 

 

4) W planie wydatków w załączniku 2, 2a, 2b wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 2, 2a, 2b  do niniejszego zarządzenia. 

 

5) Rozwiązuje się część rezerwy celowej na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie: 

20 000,00 zł 

6) W związku z punktem 5 niniejszej uchwały, § 6 w budżecie otrzymuje 

brzmienie : 

 

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości: 

w tym: 
 

343 125,00 zł 

- ogólną w wysokości: 
- celową na zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego, w wysokości: 

133 125,00 zł, 
210  000,00 zł 

” 
7) Zmienia się plan  dotacji podmiotowych na rok 2020, określony w załączniku nr 9 do budżetu, zgod-

nie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8) Zmienia się plany  dotacji na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależą-
ce do sektora finansów publicznych na rok 2020 określone w załączniku nr 10 do budżetu, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dysponentom środków budżetowych. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Chełmna: - Artur Mikiewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Strona 1 z 1

DOCHODY 2020 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 17 319 149,00Różne rozliczenia 0,00 69 500,00 17 388 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 11 427 998,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 69 500,00 11 497 498,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 427 998,00 0,00 69 500,00 11 497 498,00

85 815 010,77razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 468 287,23 0,00 0,00 1 468 287,23

0,00 69 500,00 85 884 510,77

majątkowe

9 732 376,37razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 054 431,37 0,00 0,00 6 054 431,37

0,00 0,00 9 732 376,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 547 387,14

7 522 718,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 7 522 718,60

0,00 95 616 887,1469 500,00

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 135/2020 z dnia 30.11.2020 r.



DOCHODY 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 697 540,00 69 500,00 18 767 040,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

11 427 998,00 69 500,00 11 497 498,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 427 998,00 69 500,00 11 497 498,00

Razem: 95 547 387,14 69 500,00 95 616 887,14

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 1a do zarządzenia nr 135/2020 z dnia 30.11.2020 r.



WYDATKI 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 142 100,00 142 100,00 52 000,00 0,00 52 000,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 100,00 142 100,00 52 000,00 0,00 52 000,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 721 657,49 8 287 667,49 7 884 618,49 6 125 714,65 1 758 903,84 0,00 228 049,00 175 000,00 0,00 0,00 433 990,00 433 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 100,00 -44 100,00 -42 100,00 -17 100,00 -25 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 721 657,49 8 287 667,49 7 886 618,49 6 108 614,65 1 778 003,84 0,00 226 049,00 175 000,00 0,00 0,00 433 990,00 433 990,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 371 535,28 5 937 545,28 5 755 335,28 4 426 637,00 1 328 698,28 0,00 7 210,00 175 000,00 0,00 0,00 433 990,00 433 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -38 000,00 -15 000,00 -23 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 371 535,28 5 937 545,28 5 757 335,28 4 411 637,00 1 345 698,28 0,00 5 210,00 175 000,00 0,00 0,00 433 990,00 433 990,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 210,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 147 010,00 147 010,00 147 010,00 0,00 147 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 010,00 157 010,00 157 010,00 0,00 157 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 135/2020 z dnia 30.11.2020 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 396 710,40 396 710,40 396 710,40 0,00 396 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 710,40 424 710,40 424 710,40 0,00 424 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych  
tłumaczenia

przed zmianą 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe  
zagraniczne

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 217 573,21 217 573,21 217 573,21 8 425,65 209 147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -2 100,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 573,21 217 573,21 217 573,21 6 325,65 211 247,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 425,65 8 425,65 8 425,65 8 425,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 325,65 6 325,65 6 325,65 6 325,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 363 125,00 363 125,00 363 125,00 0,00 363 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 125,00 343 125,00 343 125,00 0,00 343 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 363 125,00 363 125,00 363 125,00 0,00 363 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 125,00 343 125,00 343 125,00 0,00 343 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4810 Rezerwy

przed zmianą 363 125,00 363 125,00 363 125,00 0,00 363 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 125,00 343 125,00 343 125,00 0,00 343 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 344 272,78 22 644 272,78 18 318 424,66 15 406 895,87 2 911 528,79 3 603 011,10 98 297,00 624 540,02 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 965,78 -18 965,78 -18 965,78 0,00 -18 965,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 465,78 88 465,78 18 965,78 0,00 18 965,78 7 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 413 772,78 22 713 772,78 18 318 424,66 15 406 895,87 2 911 528,79 3 610 011,10 160 797,00 624 540,02 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 099 581,49 15 399 581,49 14 047 703,47 11 999 118,00 2 048 585,47 660 322,00 82 611,00 608 945,02 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 752,43 -9 752,43 -9 752,43 0,00 -9 752,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 453,67 87 453,67 17 953,67 0,00 17 953,67 7 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 177 282,73 15 477 282,73 14 055 904,71 11 999 118,00 2 056 786,71 667 322,00 145 111,00 608 945,02 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 650 822,00 650 822,00 0,00 0,00 0,00 650 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 822,00 657 822,00 0,00 0,00 0,00 657 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 82 611,00 82 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 111,00 145 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 185 285,00 185 285,00 185 285,00 0,00 185 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 670,36 6 670,36 6 670,36 0,00 6 670,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 955,36 191 955,36 191 955,36 0,00 191 955,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 13 362,00 13 362,00 13 362,00 0,00 13 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -511,97 -511,97 -511,97 0,00 -511,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 850,03 12 850,03 12 850,03 0,00 12 850,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -636,05 -636,05 -636,05 0,00 -636,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213,95 1 213,95 1 213,95 0,00 1 213,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 601 880,82 601 880,82 601 880,82 0,00 601 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 933,91 -6 933,91 -6 933,91 0,00 -6 933,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 283,31 11 283,31 11 283,31 0,00 11 283,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 230,22 606 230,22 606 230,22 0,00 606 230,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 070,50 -1 070,50 -1 070,50 0,00 -1 070,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 929,50 4 929,50 4 929,50 0,00 4 929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 539 549,24 4 539 549,24 1 855 399,24 1 608 513,24 246 886,00 2 678 964,00 5 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,58 -480,58 -480,58 0,00 -480,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 539 068,66 4 539 068,66 1 854 918,66 1 608 513,24 246 405,42 2 678 964,00 5 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 81 367,00 81 367,00 81 367,00 0,00 81 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,58 -480,58 -480,58 0,00 -480,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 886,42 80 886,42 80 886,42 0,00 80 886,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 923 245,13 923 245,13 921 745,13 694 604,28 227 140,85 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 732,77 -8 732,77 -8 732,77 0,00 -8 732,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,44 4,44 4,44 0,00 4,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 914 516,80 914 516,80 913 016,80 694 604,28 218 412,52 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 732,77 -8 732,77 -8 732,77 0,00 -8 732,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267,23 4 267,23 4 267,23 0,00 4 267,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 20 155,78 20 155,78 20 155,78 0,00 20 155,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,44 4,44 4,44 0,00 4,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 160,22 20 160,22 20 160,22 0,00 20 160,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 265 349,76 265 349,76 17 474,76 15 474,76 2 000,00 247 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,58 480,58 480,58 0,00 480,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 830,34 265 830,34 17 955,34 15 474,76 2 480,58 247 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,58 480,58 480,58 0,00 480,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480,58 480,58 480,58 0,00 480,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 984 657,26 984 657,26 984 657,26 959 488,00 25 169,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527,09 527,09 527,09 0,00 527,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 184,35 985 184,35 985 184,35 959 488,00 25 696,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 18 169,26 18 169,26 18 169,26 0,00 18 169,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527,09 527,09 527,09 0,00 527,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 696,35 18 696,35 18 696,35 0,00 18 696,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 298 367,51 844 202,21 26 500,00 0,00 26 500,00 62 000,00 0,00 755 702,21 0,00 0,00 4 454 165,30 4 454 165,30 4 333 430,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 318 367,51 864 202,21 26 500,00 0,00 26 500,00 82 000,00 0,00 755 702,21 0,00 0,00 4 454 165,30 4 454 165,30 4 333 430,90 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 238 367,51 784 202,21 26 500,00 0,00 26 500,00 2 000,00 0,00 755 702,21 0,00 0,00 4 454 165,30 4 454 165,30 4 333 430,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 258 367,51 804 202,21 26 500,00 0,00 26 500,00 22 000,00 0,00 755 702,21 0,00 0,00 4 454 165,30 4 454 165,30 4 333 430,90 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie  
zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 11 054 008,16 7 152 889,08 7 109 260,08 1 389 017,00 5 720 243,08 12 000,00 31 629,00 0,00 0,00 0,00 3 901 119,08 3 901 119,08 3 497 443,48 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 054 008,16 7 152 889,08 7 109 260,08 1 389 017,00 5 720 243,08 12 000,00 31 629,00 0,00 0,00 0,00 3 901 119,08 3 901 119,08 3 497 443,48 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

przed zmianą 90 736,86 90 736,86 90 736,86 0,00 90 736,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 736,86 90 736,86 90 736,86 0,00 90 736,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 83 736,86 83 736,86 83 736,86 0,00 83 736,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 736,86 66 736,86 66 736,86 0,00 66 736,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 336 980,00 4 336 980,00 135 200,00 5 550,00 129 650,00 4 201 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 5 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 336 980,00 4 336 980,00 135 200,00 10 550,00 124 650,00 4 201 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 119 200,00 5 550,00 113 650,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 5 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 000,00 121 000,00 119 200,00 10 550,00 108 650,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 675 426,77 84 539 749,47 44 599 662,43 28 438 906,21 16 160 756,22 8 797 257,15 29 467 587,66 1 555 242,23 0,00 120 000,00 14 135 677,30 14 135 677,30 7 830 874,38 0,00 0,00

zmniejszenie -121 665,78 -121 665,78 -119 665,78 -17 100,00 -102 565,78 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 165,78 191 165,78 101 665,78 5 000,00 96 665,78 27 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 744 926,77 84 609 249,47 44 581 662,43 28 426 806,21 16 154 856,22 8 824 257,15 29 528 087,66 1 555 242,23 0,00 120 000,00 14 135 677,30 14 135 677,30 7 830 874,38 0,00 0,00

Strona 5 z 5



WYDATKI SZKÓŁ, PRZEDSZKOLI, ODDZIAŁÓW KLAS "0" I COPO NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 978 658,68 62 500,00 19 041 158,68

80101 Szkoły podstawowe 14 739 259,49 70 701,24 14 809 960,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 611,00 62 500,00 145 111,00

Szkoła Podstawowa nr 1 15 810,00 14 500,00 30 310,00

Szkoła Podstawowa nr 2 16 947,00 22 500,00 39 447,00

Szkoła Podstawowa nr 4 49 854,00 25 500,00 75 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 285,00 6 670,36 191 955,36

Szkoła Podstawowa nr 2 62 689,00 6 670,36 69 359,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 362,00 -511,97 12 850,03

Szkoła Podstawowa nr 4 3 362,00 -511,97 2 850,03

4410 Podróże służbowe krajowe 1 850,00 -636,05 1 213,95

Szkoła Podstawowa nr 4 850,00 -636,05 213,95

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 -600,00 4 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 600,00 -600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 601 880,82 4 349,40 606 230,22

Szkoła Podstawowa nr 1 179 104,79 8 464,79 187 569,58

Szkoła Podstawowa nr 2 225 380,29 -6 933,91 218 446,38

Szkoła Podstawowa nr 4 197 395,74 2 818,52 200 214,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

6 000,00 -1 070,50 4 929,50

Szkoła Podstawowa nr 4 2 000,00 -1 070,50 929,50

80104 Przedszkola 1 850 585,24 -480,58 1 850 104,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 367,00 -480,58 80 886,42

Miejskie Przedszkole  Tęczowy Zakątek 81 367,00 -480,58 80 886,42

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 923 245,13 -8 728,33 914 516,80

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -8 732,77 4 267,23

Szkoła Podstawowa nr 1 13 000,00 -8 732,77 4 267,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 155,78 4,44 20 160,22

Szkoła Podstawowa nr 1 7 235,28 4,44 7 239,72

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik nr 2a do zarządzenia nr 135/2020 z dnia 30.11.2020 r.



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

17 474,76 480,58 17 955,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 480,58 480,58

Miejskie Przedszkole  Tęczowy Zakątek 0,00 480,58 480,58

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

984 657,26 527,09 985 184,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 169,26 527,09 18 696,35

Szkoła Podstawowa nr 1 0,00 263,54 263,54

Szkoła Podstawowa nr 2 0,00 263,55 263,55

Razem: 20 749 127,96 62 500,00 20 811 627,96

BeSTia Strona 2 z 2



WYDATKI 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 142 100,00 0,00 142 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 52 000,00 0,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 600,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -8 600,00 35 400,00

750 Administracja publiczna 8 721 657,49 0,00 8 721 657,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 371 535,28 0,00 6 371 535,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 210,00 -2 000,00 5 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 000,00 -15 000,00 102 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 250,00 -7 000,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 010,00 10 000,00 157 010,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 400,00 -3 000,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 710,40 28 000,00 424 710,40

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 510,00 -1 000,00 1 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 -5 000,00 17 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 800,00 -2 000,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 105 000,00 2 000,00 107 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

30 000,00 -5 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 217 573,21 0,00 217 573,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 425,65 -2 100,00 6 325,65

4190 Nagrody konkursowe 7 500,00 -2 000,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 300,00 4 100,00 58 400,00

758 Różne rozliczenia 363 125,00 -20 000,00 343 125,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 363 125,00 -20 000,00 343 125,00

4810 Rezerwy 363 125,00 -20 000,00 343 125,00

801 Oświata i wychowanie 24 344 272,78 69 500,00 24 413 772,78

80101 Szkoły podstawowe 17 099 581,49 77 701,24 17 177 282,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

650 822,00 7 000,00 657 822,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 611,00 62 500,00 145 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 285,00 6 670,36 191 955,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 362,00 -511,97 12 850,03

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik nr 2b do zarządzenia nr 135/2020 z dnia 30.11.2020 r.



4410 Podróże służbowe krajowe 1 850,00 -636,05 1 213,95

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 -600,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 601 880,82 4 349,40 606 230,22

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

6 000,00 -1 070,50 4 929,50

80104 Przedszkola 4 539 549,24 -480,58 4 539 068,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 367,00 -480,58 80 886,42

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 923 245,13 -8 728,33 914 516,80

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -8 732,77 4 267,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 155,78 4,44 20 160,22

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

265 349,76 480,58 265 830,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 480,58 480,58

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

984 657,26 527,09 985 184,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 169,26 527,09 18 696,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 298 367,51 20 000,00 5 318 367,51

85395 Pozostała działalność 5 238 367,51 20 000,00 5 258 367,51

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 054 008,16 0,00 11 054 008,16

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90 736,86 0,00 90 736,86

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 19 500,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 736,86 -17 000,00 66 736,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 336 980,00 0,00 4 336 980,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 121 000,00 0,00 121 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 050,00 5 000,00 10 050,00

4260 Zakup energii 0,00 5 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -10 500,00 67 500,00

Razem: 98 675 426,77 69 500,00 98 744 926,77

BeSTia Strona 2 z 2



DOTACJE PODMIOTOWE 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 577 661,00 7 000,00 3 584 661,00

80101 Szkoły podstawowe 650 822,00 7 000,00 657 822,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

650 822,00 7 000,00 657 822,00

Razem: 7 624 741,00 7 000,00 7 631 741,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 135/2020 z dnia 30.11.2020 r.



DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEZĄCE i NIENALEZĄCE DO SEKTORA FINANSÓW  
PUBLICZNYCH NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 486 819,61 20 000,00 506 819,61

85395 Pozostała działalność 426 819,61 20 000,00 446 819,61

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 1 792 335,76 20 000,00 1 812 335,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 135/2020 z dnia 30.11.2020 r.



1 
 

UZASADNIENIE 
 

I. Podsumowanie zmian budżetu: 
     

Lp. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1. Dochody ogółem 95 547 387,14 +69 500,00 95 616 887,14 

1.1. Dochody bieżące 85 815 010,77 +69 500,00 85 884 510,77 

1.2. Dochody majątkowe 9 732 376,37  9 732 376,37 

     

2. Wydatki ogółem 98 675 426,77 +69 500,00 98 744 926,77 

2.1. Wydatki bieżące 84 539 749,47 +69 500,00 84 609 249,47 

2.2. Wydatki majątkowe 14 135 677,30  14 135 677,30 

     

3. Nadwyżka/deficyt -3 128 039,63  -3 128 039,63 

3.1 Nadwyżka operacyjna (Db-Wb) 1 275 261,30  1 275 261,30 

     

4. Przychody 3 894 354,03  3 894 354,03 

4.1 Wolne środki 2 955 566,63  2 955 566,63 

4.2 Kredyty i pożyczki 0,00  0,00 

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 938 787,40  938 787,40 

     

5. Rozchody 766 314,40  766 314,40 

5.1 Spłaty kredytów i pożyczek 766 314,40  766 314,40 

6. Bilansowanie budżetu    

     

7. Art. 242 dla 2020 r. 5 169 615,33  5 169 615,33 

8. Art. 243 (śr. trzyletnia) 4,30 % -0,01% 4,29 % 

 

II. Opis zmian w budżecie: 

 

Rozdz. Opis zmiany Dochody Wydatki 
 Bilansowanie dochodów i wydatków:   

1. Ogółem zmiany: 
 

+69 500,00 +69 500,00 

2. Zmiany dochodów i wydatków:    
75801 Przyznanie kwoty części oświatowej ogólnej na 2020 r. na 

podstawie art. 28 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 23, z późn. zm.) w związku z przepisami 
rozporządzenia Ministra Edukacji i nauki z dnia 18 listopada 
2020 r. Pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej ST5.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020 r. 

+69 500,00  

80101 Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia osobowe nie 
stanowiące wynagrodzeń (§3020) w szkołach SP1,SP2, SP4 

 +69 500,00 



2 
 

oraz zwiększenie dotacji podmiotowej dla Szkoły katolickiej 
(§2540), w celu jednorazowego dofinansowania zakupu usługi 
dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość. W związku z trwającą pandemią 
COVID-19 wydatek wprowadzono do budżetu na rok 2020 
w oparciu o przepisy art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm). 

75818 Zmniejszenie rezerwy przeznaczonej na zarządzenie 
antykryzysowej w celu wsparcia działań Zgromadzenia Sióstr 
Miłosierdzia  św. Wincentego A Paulo w Chełmnie w zakresie 
opieki nad bezdomnymi i prowadzenia stołówki w związku 
z trwającą pandemią COVID-19. 

 -20 000,00 

85395 Przekazanie dotacji celowej dla Zgromadzenia Sióstr 
Miłosierdzia  św. Wincentego A Paulo w Chełmnie w zakresie 
opieki nad bezdomnymi i prowadzenia stołówki w ramach 
przeciwdziałania pandemii COVID-19. Z uwagi na trwanie 
epidemii zadanie zlecane jest Zgromadzeniu w oparciu 
o przepis z art. 15 zzm ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568 z późn. zm).  

 +20 000,00 

    
3. Przeniesienia między paragrafami, rozdziałami i działami  

 UM  
63003 Zmniejszenie środków przeznaczonych na zakup usług (§4300) i przeznaczenie 

ich na zakup materiałów (§4210) w celu zakupu publikacji dotyczącej 
internetowej trasy turystycznej zwiedzania Chełmna jako gry miejskiej. 
 

-/+8 600,00 

75023 Przeniesienie wydatków między paragrafami wydatków, w których zanotowano 
oszczędności (§3020, 4170, 4280, 4190, 4380, 4410, 4420, 4700) w celu 
wygospodarowania środków na zakup usług, zakup materiałów oraz na opłaty 
i składki, w związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem na ww. wydatki.  

-/+40 000,00 

75075 Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia bezosobowe 
(§4170) oraz nagrody (§4190) i przeznaczenie środków na zakupy materiałów 
związanych z promocją miasta (§4210). 

-/+4 100,00 
 

90019 Zmniejszenie wydatków na zakup usług (§4300) z uwagi na mniejsze 
zapotrzebowanie na usługi związane z demontażem u unieszkodliwianiem 
azbestu, zmniejszenie środków na nagrody konkursowe (§4190) w związku 
z ograniczeniami organizacji konkursów i przeznaczenie zaoszczędzonych kwot 
na zakupy sadzonek drzew (§4210).  

-/+19 500,00 

92105 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług (§4300) w celu zapewnienia 
środków na zakup energii elektrycznej (§4260) w celu odpowiedniej promocji 
obiektów zabytkowych (m.in. Bramy Grudziądzkiej) udostępnionych na cele 

-/+10 500,00 



3 
 

kulturalno-turystyczne oraz  na pokrycie kosztów występów online w dniu 
28.12.2020 r. z okazji „Urodzin Miasta” . 
 
 

 SP1  
80148 
80101 
80148 
80150 

Zmniejszenie środków przeznaczonych na remonty w stołówce szkolnej, które 
nie zostaną w bieżącym roku wykonane i uzupełnienie środków na odpisy 
Zakładowego Funduszu świadczeń Socjalnych w związku z roczną korektą. 

-8 732,77 
+8 464,79 

+4,44 
+263,54 

 SP2  
80101 
80101 
80150 

Zmniejszenie środków przeznaczonych na ZFŚS w związku z korektą roczną 
i przeznaczenie  ich na zakup kserokopiarki w celu wymiany sprzętu nie 
nadającego się do naprawy oraz skorygowania rocznych odpisów ZFŚS 
w rozdziale 80150. 

-6 933,91 
+6 670,36 

+263,55 

 SP4  
80101 
80101 
80150 

Zmniejszenie środków zaoszczędzonych na zakupie usług zdrowotnych (§4280) 
podróżach służbowych (§4410), opłat składek (§4430), szkoleń pracowników 
(§4700) i przeznaczenie ich na korektę rocznych odpisów ZFŚS. 

-/+2 818,52 
 

 MPTZ  
80104 
80149 

Korekta odpisów ZFŚS (§4440) z uwagi na zatrudnienie od września jednego 
nauczyciela wspomagającego. 

-480,58 
+480,58 

   


